产品型号 产品图
原边
RMS电
压
测量电压
变比
（输
入：输
出）
精
度
线
性
度
工作电压
（±5％）
频带
宽度
（-
3dB）
HCV200  140Vac ±200Vdc 200:10 0.2% 0.1% +15Vdc 300kHZ
HCV500  350Vac ±500Vdc 500:10 0.2% 0.1% +15Vdc 300kHZ
HCV1000  707Vac ±1000Vdc 1000:10 0.2% 0.1% +15Vdc 300kHZ
HCV1500  1050Vac ±1500Vdc 1500:10 0.2% 0.1% +15Vdc 300kHZ
HCV2000  1400Vac ±2000Vdc 2000:10 0.2% 0.1% +15Vdc 300kHZ
HCV3000  2100Vac ±3000Vdc 3000:10 0.2% 0.1% +15Vdc 300kHZ
HCV4000  2800Vac ±4000Vdc 4000:10 0.2% 0.1% +15Vdc 300kHZ
HCV5000  3500Vac ±5000Vdc 5000:10 0.2% 0.1% +15Vdc 300kHZ
HCV6000  4200Vac ±6000Vdc 6000:10 0.2% 0.1% +15Vdc 300kHZ
HCV10000  7000Vac ±10000Vdc 10000:10 0.2% 0.1% +15Vdc 300kHZ